*Correspondance de Théodore de Bèze* / [edit.] Hippolyte Aubert ; [edit.] Alain Dufour ; [edit.] Hervé Genton ; [edit.] Kevin Bovier ; [edit.] Béatrice Nicollier ; Société du musée historique de la Réformation [Genève]. — Genève : Droz, 1960. — (Travaux d'humanisme et renaissance ; 40(=v. 1)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 49(=v. 2)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 61(=v. 3)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 74(=v. 4)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 96(=v. 5)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 113(=v. 6)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 136(=v. 7)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 146(=v. 8)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 164(=v. 9)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 181(=v. 10)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 195(=v. 11)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 212(=v. 12)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 229(=v. 13)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 242(=v. 14)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 254(=v. 15)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 273) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 286) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 292(=v. 18)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 304(=v. 19)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 318(=v. 20)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 327) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 334) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 401(=v. 27)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 413(=v. 28)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 442(=v. 30)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 448(=v. 31)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 460(=v. 32)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 467(=v. 33)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 471(=v. 34)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 490(=v. 35)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 500(=v. 36)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 525(=v. 38)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 533(=v. 39)) ; (Travaux d'humanisme et renaissance ; 545(=v. 40))

UA-CST: MAG-OW-BB 31382

38-40

UA-CST: MAG-OW-BB 32156

27-28; 30-36

EHC: H 159290:40 e.v. [M-28 g]

1-22

*De apostel Paulus : meesterlijk in denken, bidden en liefhebben* / Benoît Standaert. — Antwerpen : Halewijn, 2017. — 246 p. — 978-90-8528-418-5

TPC: LZ 200/687

EHC: 829464

*Kardinaal Mercier herdacht : Mechelen tussen de jaren 1860-1870* / R. Tambuysen. — Plaats van uitgave niet gekend : uitgever niet gekend, 1952. — p. 157-166 : ill. — Overdruk uit Handelingen van de Koninklijke Kring voor Oudheidkunde, Letteren en Kunst van Mechelen. - 55(1951)